様式１号

違反屋外広告物簡易除却活動協力団体認定申請書

　　年　　月　　日
熊本市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
電話番号

熊本市違反屋外広告物簡易除却協力団体として認定を申請します。

記

1 団体名及び団体の内容

2 除却活動地域

3 会員数及び除却活動協力員数

違反屋外広告物簡易除却活動協力団体認定書

住　所
団体名
　代表者名

　　　　　年　　月　　日付で申請があった違反屋外広告物簡易除却活動協力団体については下記の通り認定します。

記

①　団体名及び団体の内容

②　除却活動地域

③　協力会員数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本市長　　　印

様式３号

推　　薦　　状

熊本市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　熊本市違反屋外広告物簡易除却協力員設置要綱に基づいて、違反屋外広告物除却協力員を下記により推薦いたします。

	番号
	住　　所
	氏　　名
	生年月日
	役職名
	性別
	連絡（電話番号）

様式４号

熊本市違反屋外広告物簡易除却協力員登録簿

	整理番号

	氏　名

	住　所

	電話番号

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	性　別

	その他

	講習会
受講日
	委任
年月日
	協力員証
交付日
	協力員証
番　号
	協力員証
返還日

	年　月　　日
	年　月　　日
	年　月　　日

	年　月　　日

	年　月　　日
	年　月　　日
	年　月　　日

	年　月　　日

	年　月　　日
	年　月　　日
	年　月　　日

	年　月　　日

様式５号

違反屋外広告物簡易除却活動計画書

熊本市都市デザイン課長　様

住　所
　　　  団体名
　代表者名
　緊急連絡先

	活動日
平成
　　年　　月　　日
	活動時間
　時　分～時　分
	活動場所又は地域
	活動者氏名

	平成
　　年　　月　　日
	時　分～時　分

	平成
　　年　　月　　日
	時　分～時　分

	平成
　　年　　月　　日
	時　分～時　分

	平成
　　年　　月　　日
	時　分～時　分

様式６号

違反屋外広告物簡易除却活動報告書

熊本市都市デザイン課長　様

住　所
　団体名
代表者名

	活　動　日
平成
　　年　　月　　日
	活動場所
	除　却　物　件　数
	従事者

	はり紙
	その他
	合計

様式７号

講習会受講申込書

熊本市都市デザイン課長　様

住　所
　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

　熊本市違反屋外広告物簡易除却協力員設置要領第３条に基づき講習会を受講したいので、下記により申し込みます。

	団体名
	住　　所
	氏　名
	年齢
	性別
	連絡（電話番号）

様式3号

（腕章）

熊　本　市
簡易除却協力員

９㎝　×　４０㎝
濃紺布地、ゴールド文字
（マジックテープ止め、ビニールカバー付）